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Меню для учащихся 1-4 классов 


Завтрак
	№
	Наименование блюда
	Выход, г
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Ккал

	82
	Борщ с/м с с/смет.
	250
	2
	5
	10
	108

	1
	Бутерброд с/м 
	10/30
	2,6
	8,8
	14,3
	147

	376
	Чай с сахаром с лимоном
	200/15/7
	0,2
	0
	16,0
	65

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	2,4
	0,4
	12,6
	63,6

	
	Итого:
	
	7,2
	14,2
	52,9
	383,6

	
	
	
	
	
	
	


Меню  для учащихся 5-9 классов

Завтрак
	№
	Наименование блюда
	Выход, г
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Ккал

	82
	Борщ с/м с/смет.
	250
	2
	5
	10
	108

	1
	Бутерброд с/м
	10/30
	2,6
	8,8
	14,3
	147

	376
	Чай с сах. лим.
	200/15/7
	0,2
	0
	16,0
	65

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	2,4
	0,4
	12,6
	63,6

	
	Итого:
	
	7,2
	14,2
	52,9
	383,6

	
	
	
	
	
	
	


Меню  для учащихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

Завтрак
	№
	Наименование блюда
	Выход, г
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Ккал

	174
	Каша рисовая на молоке с/м
	150/10
	6
	11,2
	45
	305

	1
	Бутерброд с/м
	10/30
	2,6
	8,8
	14,3
	147

	379
	Коф. нап.
	200
	3
	3
	16
	101

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	2,4
	0,4
	12,6
	63,6

	
	Итого:
	
	14
	23,4
	87,9
	616,60

	
	
	
	
	
	
	

	
	Обед
	
	
	
	
	

	82
	Борщ с/м с/смет.
	250
	2
	5
	10
	108

	1
	Бутерброд с/м
	10/30
	2,6
	8,8
	14,3
	147

	376
	Чай с сах. с лим.
	200/15/7
	0,2
	0
	16
	65

	5
	Хлеб пшеничный
	30
	2,4
	0,4
	12,6
	63,6

	
	Итого:
	
	7,2
	14,2
	52,9
	383,6


